
Prefeitura Municipal

Fartura
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.fartura.sp.gov.br/licitacao/detalhe/348/

Código da publicação: 348

Data da emissão do comprovante: 13/07/2025 20:58:17

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 218/2023

N° do Processo/Ano: 46/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/04/2023 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/04/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/04/2023 10:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada de engenharia, para realização de procedimentos
complementares como doses de ruído para realizar a Avaliação Ambiental Ocupacional, para
instrução do serviço já contratado através do contrato 166/2022 resultante do Pregão Presencial
09/2022.
Resumo:
A Prefeitura TORNA PÚBLICO o interesse em obter propostas adicionais de eventuais interessados
pelo prazo de 03 (três) dias úteis a contar dessa publicação.
 
Formas de envio da proposta:
• Ser protocolada presencialmente no Setor de Protocolos da Prefeitura Municipal de Fartura, ou;
• Ser protocolada via Protocolo on line: www.fartura.sp.gov.br / serviços / protocolo, ou;
• Encaminhada para o e-mail setordelicitacao@fartura.sp.gov.br

Arquivos

Data Nome documento Arquivo

https://www.fartura.sp.gov.br/licitacao/detalhe/348/p-styletext-alignjustifycontratacao-de-empresa-especializada-de-engenharia-para-realizacao-denbspprocedimentos-complementares-comonbspdoses-de-ruido-para-realizar-a-avaliacao-ambiental-ocupacional-para-instrucao-do-servico-ja-contratado-atraves-do-contrato-1662022-resultante-do-preg/
http://www.fartura.sp.gov.br


Prefeitura Municipal

Fartura
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
26/04/2023 00:00:00CLASSIFICAÇÃO - RESULTADO DE DISPENSA DE LICITA... Baixar

19/04/2023 00:00:00INTENÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Baixar

19/04/2023 00:00:00AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Baixar

https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c7a5097ef4ecbcf43311a3e623a45902.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1c2a7ecee503326ab16ceca9be2e2ddb.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d0a9c8643dd6634ed8ef2b3214566eca.pdf

